平成１５年５月３０日

各  位

会 社 名 新 日 本 紡 績 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 海老原 肇
(コード番号 ３１２１ 大証２部．福証)
問合せ先 取締役総務部長 西村 一彦

                     （ＴＥＬ  ０９６８－３８－２１７１）

本店所在地の変更についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店所在地を下記のとおり変更することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

愛知県名古屋市千種区星が丘元町１５番１４号
（星ヶ丘パークビル ３階）

２．新 電 話 番 号
              ０５２－７８１－６３０１

３．変 更 日
              平成１５年６月２７日

４．変 更 の 理 由
   当社は、事業拡大への対応及び業務の効率化を図るため、本店所在地を現行

（熊本県菊池郡泗水町）から上記新所在地に変更することといたしました。

以 上